Российская Федерация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

11.01.2011г.                                                                                                                                  № 1

О тарифах

  В соответствии с Постановлением департамента цен и тарифов от 04.10.2010г. №27/1 «Об установлении предельных индексов изменения тарифов организаций коммунального комплекса Владимирской области, а также размера платы граждан за коммунальные услуги на 2011 год» муниципальному образованию п.Добрятино был установлен предельный максимальный индекс изменения размера платы граждан за коммунальные услуги на 2011 год в размере 18,4% . Фактически совокупный рост платежей граждан на коммунальные услуги составил 27%, в связи с этим

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. ООО «Теплосеть» произвести перерасчет для населения по тепловой энергии согласно действующего законодательства.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава  муниципального образования

поселок Добрятино (сельское поселение)                                  В.А.Фиохин